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 کنيمتپه به دستگاه قضايی را محکوم میاحضار کارگران مبارز هفت

 

 
 
  

ماه، حدود بيست تن از کارگران اين مجتمع به شعبه دی  ٢٣تپه به تاريخ کارگران مجتمع نيشکر هفتبراساس اطلاعيه سنديکای 
 اند.اول "دادياری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شوش" احضار شده

  
شاکی هيچ ست که تا اين لحظه از  علت احضار و نام ها، در حالیاحضار کارگران به "دادسرا" با ارسال پيامک به تلفن آن

 اطلاعی در دست نيست!!
  

يد از اسد بيگی دزد و فاسد و تلاش وی برای  ست که در روزهای اخير عدم خلع احضار کارگران به دستگاه قضايی در شرايطی 
اخراج، احضار به کميته انظباطی و آزار و اذيت نمايندگان کارگران، منجر به اعتراضات و گسترش نارضايتی در ميان کارگران  

 تپه شده است.هفت
  

های برحق خود توسط دستگاه قضايی اين اولين بار نيست که کارگران از جمله کارگران هفت تپه به دليل مبارزه برای خواست
های اخير بارها توسط پليس جمهوری اسلامی، ماموران  شوند. کارگران ايران بويژه در سال جمهوری اسلامی احضار و تهديد می

ها توسط ای عليه آن يی رژيم دستگير، شکنجه و مورد توهين و تحقير قرار گرفته و بارها احکام ظالمانهامنيتی و دستگاه قضا
 دستگاه جنايتکار قضايی صادر شده است.

  
های پليسی و قضايی حکومت در برابر ی دستگاهدار، وظيفهدر دولت جمهوری اسلامی به عنوان دولت حامی طبقه سرمايه

ای از جمله تهديد، ضرب و شتم، دستگيری، شکنجه و ی نيست جز خواباندن اعتراضات با هر وسيلهاعتراضات کارگری چيز
ی آن چيزی نيست جز های پليسی و قضايی بخش مهمی از دولتی هستند که وظيفهبالاخره صدور احکام زندان. در واقع دستگاه

 پاسداری از نظم سرمايه و تداوم استثمار کارگران.
  

های قضايی تپه را محکوم کرده و خواستار پايان دادن به تمامی پروندهن (اقليت) هرگونه تعقيب قضايی کارگران هفتسازمان فدائيا
 عليه کارگران هفت تپه و ديگر کارگران ايران است. 

  
يران  شان، بر ضرورت اتحاد سراسری طبقه کارگر اهایسازمان فدائيان (اقليت) ضمن حمايت از کارگران هفت تپه و خواست

 فشارد.برای پايان بخشيدن به نظم ظالمانه حاکم پای می
  

  

  برقرار باد حکومت شورايی  –سرنگون باد رژيم جمهوری اسلامی 

  دارینابود باد نظام سرمايه 

  باد سوسياليسمزنده  -باد آزادیزنده 

  ) سازمان فدائيان (اقليت

 ١٣٩٩ماه دی  ٢۵

  

  حکومت شورايی  –کار، نان، آزادی 

  
  
  
 
 


